
STERR Wentylator łazienkowy 150 mm z
zaworem zwrotnym, timerem i higrostatem –
biały wentylator łazienkowy – cicha praca –
nowoczesny wentylator do łazienki
Indeks: 544938 Producent: STERR Kod producenta: BFS150H

Cena: 423.35 zł

Opis

STERR Wentylator łazienkowy 150 mm z zaworem
zwrotnym, timerem i higrostatem – biały wentylator
łazienkowy – cicha praca – nowoczesny wentylator do
łazienki
Producent: STERR

Nowoczesny wentylator łazienkowy z funkcją timera i higrostatem to idealne rozwiązanie do utrzymania odpowiedniego
poziomu wilgotności w łazience. Dzięki programatorowi czasowemu można skutecznie regulować cykl pracy urządzenia,
minimalizując ryzyko powstawania pleśni i innych problemów związanych z nadmiarem wilgoci. Dodatkowo, higrostat
automatycznie dostosowuje poziom wilgotności powietrza, zapewniając równą i komfortową atmosferę w pomieszczeniu.

Wentylator charakteryzuje się cichą pracą, dzięki czemu nie będzie przeszkadzał podczas codziennych czynności w
łazience. Zawór zwrotny i szczelna klapa zapewniają jednokierunkowy przepływ powietrza, eliminując cofanie się do
pomieszczenia. Dzięki wysokiej jakości łożyskom kulkowym, wentylator działa efektywnie i bezawaryjnie.

Średnica 150 mm i nowoczesny design sprawiają, że ten wentylator doskonale wpasuje się w każdą łazienkę. Montaż
może być zarówno pionowy, jak i poziomy, co daje elastyczność w umiejscowieniu urządzenia. Zapewnij sobie komfort i
świeże powietrze w łazience z tym nowoczesnym i funkcjonalnym wentylatorem.

Funkcja timera – za pomocą programatora czasowego urządzenie można zaprogramować tak, aby wyłączyło się, aby
nadmiar wilgoci mógł być skuteczniej odprowadzany. Funkcja pomaga zminimalizować ryzyko problemów
spowodowanych przez wilgotne pomieszczenia, takie jak np. powstawanie pleśni
Zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym – produkt zapewnia jednokierunkowy przepływ powietrza i zapobiega
cofaniu się do pomieszczenia. Produkt jest zabezpieczony szczelną klapą
Czujnik wilgotności – higrostat reguluje wilgotność powietrza i zapobiega zbyt wilgotnemu lub zbyt suchemu powietrzu.
Dzięki regulatorowi wilgotności nigdy nie przekracza zalecanej wilgotności powietrza
Cicha praca – nawet nie zauważysz, kiedy produkt wykonał swoją pracę. Brak nieprzyjemnego hałasu będzie Ci
przeszkadzać, gdy jesteś w łazience
Informacje techniczne - średnica (mm): 150, moc: 250 m3/h, zawór zwrotny, higrostat, łożysko kulkowe, wymiary: wys.
196 x szer. 196 x gł. 125, programator czasowy, montaż poziomy i pionowy



Stan Nowy

kolor: biały
wzór: BFS150H
waga opakowania przedmiotu: 1.22 kilograms
producent: STERR
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903990621437
zalecane węzły przeglądania: 20784469031
punkt znaku wypunktowania: Funkcja timera – za pomocą programatora czasowego urządzenie można
zaprogramować tak, aby wyłączyło się, aby nadmiar wilgoci mógł być skuteczniej odprowadzany. Funkcja pomaga
zminimalizować ryzyko problemów spowodowanych przez wilgotne pomieszczenia, takie jak np. powstawanie pleśni,
Zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym – produkt zapewnia jednokierunkowy przepływ powietrza i zapobiega
cofaniu się do pomieszczenia. Produkt jest zabezpieczony szczelną klapą, Czujnik wilgotności – higrostat reguluje
wilgotność powietrza i zapobiega zbyt wilgotnemu lub zbyt suchemu powietrzu. Dzięki regulatorowi wilgotności nigdy
nie przekracza zalecanej wilgotności powietrza, Cicha praca – nawet nie zauważysz, kiedy produkt wykonał swoją
pracę. Brak nieprzyjemnego hałasu będzie Ci przeszkadzać, gdy jesteś w łazience, Informacje techniczne - średnica
(mm): 150, moc: 250 m3/h, zawór zwrotny, higrostat, łożysko kulkowe, wymiary: wys. 196 x szer. 196 x gł. 125,
programator czasowy, montaż poziomy i pionowy
numer modelu: BFS150H
Opis produktu: Cechy produktu: Szklana płyta czołowa Cicha praca. Obudowa w kolorze białym Higrostatt
Programator czasowy (timer) Zawór zwrotny Łożyska kulkowe Montaż pionowy i poziomy Wymiary urządzenia (mm):
wys. 196 x szer. 196 x gł. 125 Średnica (mm): 150 Moc: 250 m³/h Wentylator łazienkowy to urządzenie, które idealnie
nadaje się do każdej łazienki. Produkt zajmuje niewiele miejsca i jest wyjątkowo efektywny. Ich głównym zadaniem jest
usuwanie pary wodnej z łazienki i szybkie usuwanie nieprzyjemnych zapachów. Zastosowany w tym urządzeniu zawór
zwrotny, który jest chroniony szczelną klapą, zapewnia jednokierunkowy przepływ powietrza i jednocześnie zapobiega
cofaniu się do pomieszczenia. Wysokiej jakości łożyska kulkowe gwarantują cichą i wydajną pracę oraz umożliwiają
ponadto pionowy i poziomy montaż wentylatora. Czujnik wilgotności włącza wentylator, gdy wilgotność powietrza w
pomieszczeniu przekroczy wartość progową ustawioną na wentylatorze. Programator czasowy zapewnia, że
wentylator uruchamia się po włączeniu światła. Po wyłączeniu urządzenie działa przez czas ustawiony na timerze.
Produkt pracuje cicho, dzięki czemu jego praca nie przeszkadza w codziennym użytkowaniu łazienki. Wentylator
posiada również bezpieczne napięcie, które jest wykorzystywane do pracy. Produkt łączy w sobie nowoczesne,
eleganckie wzornictwo z wysoką funkcjonalnością. Dzięki średnicy zaledwie 150 mm jest prawie niewidoczną częścią
wystroju łazienki
marka: STERR
specjalna funkcja: Czasomierz
nazwa przedmiotu: STERR Wentylator łazienkowy 150 mm z zaworem zwrotnym, timerem i higrostatem – biały
wentylator łazienkowy – cicha praca – nowoczesny wentylator do łazienki
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-28T08:00:57.866Z
zalecane zastosowania produktu: Wentylacja
rozmiar: 150 mm
typ mocowania: Montowanie na ścianie
numer części: BFS150H
styl: Higrostat

Parametry
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